
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4852/

Código da publicação: 4852

Data da emissão do comprovante: 06/08/2025 11:31:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2023

N° do Processo/Ano: 132/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2023 13:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2023 13:40:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2023 09:31:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE INFORMÁTICA, CONTEMPLANDO SERVIÇOS PRESENCIAIS DE
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE COMPUTADORES E PERIFÉRICOS, ASSIM COMO
LEVANTAMENTO DE ITENS NECESSÁRIOS PARA REPOSIÇÃO; ESTRUTURAÇÃO, PROTEÇÃO E
MANUTENÇÃO DE REDE INTERNA DOS ÓRGÃOS MUNICIPAIS; SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
CONFIGURAÇÃO DE: ROTEADORES, IMPRESSORAS, TELEFONES IP, RELÓGIOS-PONTO E
OUTROS DISPOSITIVOS TECNOLÓGICOS NECESSÁRIOS DE FORMA QUE PERMITA A
INTERCONEXÃO DOS APARELHOS ENTRE SI MESMO ESTANDO EM DIFERENTES LOCAIS;
APOIO TÉCNICO EM INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE GESTÃO DE DADOS, SERVIÇO DE
INTERNET E SERVIÇO DE TELEFONIA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE INFORMÁTICA, CONTEMPLANDO SERVIÇOS PRESENCIAIS DE
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE COMPUTADORES E PERIFÉRICOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4852/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-servico-de-informatica-contemplando-servicos-presenciais-de-manutencao-corretiva-e-preventiva-de-computadores-e-perifericos-assim-como-levantamento-de-itens-necessarios-para-reposicao-estruturacao-protecao-e-manutencao-de-rede-interna-dos-orgaos-m/


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/08/2023 00:00:00 Contrato_070-2023_Edit_PEletr_039-2023_Serviços... Baixar

03/08/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

01/08/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/08/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

25/07/2023 00:00:00 Eclarecimentos_Nexxys - PE 039/2023 Baixar

25/07/2023 00:00:00 Esclarecimento_Plataforma_BLL - PE 039/2023 Baixar

20/07/2023 00:00:00 Esclarecimentos - PE 039/2023 Baixar

12/07/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bbd85ab77a3aacc4c62c0547befa65f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/100654dc80178e2020f4f08c4730dcdf.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/878d957201ac7d685eef5b44d2b36779.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6efe20e5d8a59842f56b5ccaec5b9efb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/906e91efba7f197e7f4caf2ad84179ac.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2afb8b83870f7b256ac2c98ad6db36a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd1a4d1b7ba2dd4690f2320fbc5ad480.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/892f7dfe76e0109452cf2c8469153896.pdf

